
Zarządzenie Nr 39/2013 
Wójta Gminy Wijewo 
z dnia 26 lipca 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia gminnej strony Biuletynu Informacji 
Publicznej oraz ustalenia Regulaminu publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Wijewie. 
 
 
Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu 
Informacji Publicznej (Dz. U. Nr 10, poz. 68) a także art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W zarządzeniu nr 28/2012 Wójta Gminy Wijewo z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie 
prowadzenia gminnej strony Biuletynu Informacji Publicznej oraz ustalenia Regulaminu 
publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wijewie wprowadza się    
następującą zmianę: 
w załączniku do w/w zarządzenia – Regulamin publikowania w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Wijewie, § 8 otrzymuje brzmienie: 
„§ 8. W celu weryfikacji, tworzy się wydruk dziennika zmian (z systemu BIP) 
potwierdzającego fakt dodania informacji.” 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi i Redaktorom BIP. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


